

**All Kool ApS**  
**Knudsminde 4 B, Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 30 60 42 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

---

Allan Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

All Kool ApS  
Knudsminde 4 B  
8300 Odder

CVR-nr.: 30 60 42 10

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Malene Knudsen, Formand  
Allan Knudsen

**Direktion**

Allan Knudsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af beregning, projektering og montering af kølerum, frostrum, køle/frostmøbler smat glasskydelåg til køle/frostmøbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.664.237 kr. mod 1.831.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.451 kr. mod 769.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.664.237</b>	<b>1.831.223</b>
1 Personaleomkostninger	-1.320.187	-780.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.298	-95.298
<b>Driftsresultat</b>	<b>248.752</b>	<b>955.912</b>
Andre finansielle indtægter	21.146	40.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.731	-7.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.167</b>	<b>989.429</b>
Skat af årets resultat	-63.716	-220.310
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>178.451</b>	<b>769.119</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>178.451</b>	<b>769.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	750.000
Overføres til overført resultat	28.451	19.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.451</b>	<b>769.119</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.825	119.123
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>23.825</u>	<u>119.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>23.825</u>	<u>119.123</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		27.695	22.806
Varebeholdninger i alt		<u>27.695</u>	<u>22.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.156.641	1.472.326
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		174.995	827.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	43.438
Udsudte skatteaktiver		9.900	7.440
Andre tilgodehavender		38.300	26.038
Periodeafgrænsningsposter		18.750	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.398.586</u>	<u>2.376.976</u>
Likvide beholdninger		580.129	1.468.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.006.410</u>	<u>3.868.448</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.030.235</u>	<u>3.987.571</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	755.305	726.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.030.305</u></b>	<b><u>1.601.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.176	233.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.176	233.750
Kortfristet del af langfristet gæld	233.750	42.020
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	147.876	1.133.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.149.921	326.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	702.797	0
Anden gæld	699.410	649.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.933.754	2.151.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.999.930</u></b>	<b><u>2.385.717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.030.235</u></b>	<b><u>3.987.571</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	707.735	750.000	1.582.735
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.119</u>	<u>750.000</u>	<u>769.119</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	726.854	750.000	1.601.854
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.451</u>	<u>150.000</u>	<u>178.451</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>755.305</b></u>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>1.030.305</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	605.547	527.320
Pensioner	709.044	247.044
Andre omkostninger til social sikring	3.503	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.093	2.241
	<u>1.320.187</u>	<u>780.013</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.975	0
Andre finansielle omkostninger	15.756	7.418
	<u>27.731</u>	<u>7.418</u>
 <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.615.839	754.045
Aconto faktureringer	-1.588.720	-1.059.469
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>27.119</u>	<u>-305.424</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	174.995	827.734
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-147.876	-1.133.158
	<u>27.119</u>	<u>-305.424</u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonasdalen Holding Aps, CVR-nr. 30604180, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 217 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
